
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Anular RHCD-2022-29-E-UNC-DEC#FAMAF // EX- 2021-00024757--UNC-
ME#FAMAF

 
VISTO

La Resolución RHCD-2022-29-E-UNC-DEC#FAMAF en la cual se prorrogan las designaciones
interinas de la los cargos docentes de la Sección Computación que vencen el 28 de febrero de
2022; y

CONSIDERANDO

Que el contenido de la Resolución RHCD-2022-29-E-UNC-DEC#FAMAF debe ser confeccionado
en una Resolución de tipo Decanal;

Que por un error involuntario ha sido confeccionado en un documento electrónico de tipo RHCD;

Que corresponde subsanar el error anulando dicha Resolución.

Por ello,

LA DECANA

DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1º: Anular la Resolución RHCD-2022-29-E-UNC-DEC#FAMAF.

ARTÍCULO 2º: Notifíquese, publíquese y archívese.




	numero_documento: RD-2022-98-E-UNC-DEC#FAMAF
	fecha: Martes 15 de Marzo de 2022
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2022-03-15T10:45:52-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pedro Antonio Perez
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-03-15T11:14:40-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Silvia Patricia Silvetti
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-03-15T11:15:47-0300
	GDE UNC




